finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som koncernens finan-
siella rapporter presenteras i. Moderbolaget och koncernen presenterar sina
finansiella rapporter i sek.

Omvärderingsreserv
Omvärderingsreserven innefattar skillnaden mellan verkligt värde och redovi-
sat värde för rörelsefastigheter som omklassificerats till förvaltningsfastigheter.

MODeRBOlaget

Bundna fonder
Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Uppskrivningsfond
Vid en uppskrivning av en materiell eller finansiell anläggningstillgång
avsätts uppskrivningsbeloppet till en uppskrivningsfond.

Reservfond
Avsättningar till reservfond har tidigare skett med minst 10 procent av årets
resultat, till dess reservfonden uppgick till minst 20 procent av aktiekapitalet i
moderbolaget. Från och med 2006 är avsättningen frivillig och moderbolaget
gör inga avsättningar till reservfonden.

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel
Utgörs av föregående års fria egna kapital efter att eventuell vinstutdelning
och koncernbidrag lämnats. Balanserade vinstmedel utgör tillsammans med
årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns tillgängligt
för utdelning till aktieägarna.

NOT 34

ReSUltat peR aktie

2009 2008

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare (MSek) 686 -248

Vägt antal genomsnittligt utestående stam aktier;

 före utspädning (tusental) 106 336 107 515

 efter utspädning (tusental)1) 109 150 107 515

Resultat per aktie, före utspädning (Sek) 6,45 -2,31

Resultat per aktie, efter utspädning (Sek)1) 6,28 -2,31

1) Vid negativt resultat föreligger ingen utspädningseffekt.

NOT 35

RÄNteBÄRaNDe SkUlDeR

Koncernen

MSEK 2009-12-31 2008-12-31

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 101 4

Övriga räntebärande skulder 25 9

totalt 1 126 13

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 869 2 828

Skulder till joint ventures 632 1 029

Övriga räntebärande skulder 18 13

totalt 2 519 3 870

Summa räntebärande skulder 3 645 3 883

Villkor och återbetalningstider
Säkerheter för banklånen är utställda med ett belopp av msek 0 (0) i företa-
gets mark och byggnader (se not 42). Av de långfristiga skulderna förfaller
msek 1 118 (4) mellan ett och fem år från balansdagen och msek 8 (9) senare
än fem år från balansdagen.

Skulder till kreditinstitut består i huvudsak av emitterade företagscertifi-
kat och mtn-lån. För mer information om finansiell riskhantering hänvisas
till not 41.

fiNaNSiell iNfORMatiON > NOteR

102  saab årsredovisning 2009

NOT 36

SkUlDeR till kReDitiNStitUt

Moderbolaget

MSEK 2009-12-31 2008-12-31